U13 mixed (Turnierbeginn: 10 Uhr)

Datum |Turnierort Ansprechpartner
19.10.2025 | Sportunion Langenlebarn Christian Resch
BSZ Tulln 0664/8090520
Donauldnde office@union-langenlebarn.at
5 Felder
2.11.2025 |SVA Aschbach Liesa Hurnaus
Sporthalle Aschbach 0650/6165962
3361 Aschbach, Schulstrale 4 nachwuchs.sva@sportunion-aschbach.at
2 Felder
URW Raiffeisen Waldviertel Michal Peciakowski
Stadthalle Zwettl, 0650/3749778
Nordmdnnerplatz 1, 3910 Zwettl m.peciakowski@volleyball-waldviertel.at
4 (6) Felder
9.11.2025 |Sportunion Volleyball Tullin Nicole Patek
BSZ 0676/6155950
3430 Tulln, Donaulédnde 72 nicole.patek@gmx.at
3 Felder
14.12.2025 | ASKO Purgstall Verena Scharner
SH Purgstall 0664/3408376
3251 Purgstall, Parkgasse 17
3 Felder
USP St. Polten Agnes Nusterer
HTL St. Polten 0664/3102944
3100 St. Pélten, WaldstraBe 1 agnes@nusterer.com
3 Felder
URW Raiffeisen Waldviertel Michal Peciakowski
Stadthalle Zwettl, 0650/3749778
Nordmdnnerplatz 1, 3910 Zwettl m.peciakowski@volleyball-waldviertel.at
4 Felder
11.1.2026 |SVA Aschbach Liesa Hurnaus
Sporthalle Aschbach 0650/6165962
3361 Aschbach, Schulstrale 4 nachwuchs.sva@sportunion-aschbach.at
2 Felder
USP St. Polten Agnes Nusterer
HTL St. Polten 0664/3102944
3100 St. Pélten, WaldstraBe 1 agnes@nusterer.com
3 Felder
VB NO Sokol Alfred Kuhlanek
BG/BRG Schwechat
Ehrenbrunngasse 7 alfred.kuhlanek@aon.at
2 Felder
8.2.2026 |Union Volleys Bisamberg Christoph Breyer
AHS Korneuburg 0650/5405354
2100 Korneuburg, Liese-Prokop- c.breyer@unionvolleys.at
StraBe 1
6 Felder
1.3.2026 Sportunion Volleyball Tulln Nicole Patek
BSZ 0676/6155950
3430 Tulln, Donaulédnde 72 nicole.patek@gmx.at
1 Feld
12.4.2026 |SVA Aschbach Liesa Hurnaus
Sporthalle Aschbach 0650/6165962
3361 Aschbach, Schulstrale 4 nachwuchs.sva@sportunion-aschbach.at
2 Felder
26.4.2026 |SU hotvolleys Ybbs Stefanie Riess
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Freizeitzentrum Yblos
3370 Ybbs, SportplatzstraBe 6
4 Felder

0650/3680444
stefanie.riess@hoho.at

Union Volleys Bisamberg
Schulcampus Hollabrunn

2020 Hollabrunn, Josef-Weislein-
StraBe 7

9 Felder

Christoph Breyer
0650/5405354
c.breyer@unionvolleys.at
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